a) szerződés tárgya: Székesfehérvár közigazgatási területén a települési folyékony hulladék 

ingatlantulajdonosoktól történő begyűjtése, elszállítása és elhelyezése; 

b) az a) pontban leírt közszolgáltatási feladatok díja: 

ba) nem természetes személy esetén 16.800, - HUF + ÁFA, azaz Tizenhatezer-

nyolcszáz forint plusz ÁFA 4,8 m3-es ürítőjegy esetén, 

bb) természetes személy esetén 7.834, - HUF + ÁFA, azaz Hétezer-

nyolcszázharmincnégy forint plusz ÁFA 4,8 m3-es ürítőjegy esetén, 

bc) a díj 1 m3-re vetítve: nem természetes személy esetén 3.500, - HUF + ÁFA, azaz 

Háromezer-ötszáz forint plusz ÁFA, természetes személy esetén állami támogatással 

csökkentve 1.632, - HUF + ÁFA, azaz Ezerhatszázharminckettő forint plusz ÁFA; 

c) a b) pontban foglalt összegeket a közszolgáltatást igénybe vevő ingatlantulajdonosok 

fizetik meg; 

d) az Önkormányzat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 

vonatkozó közszolgáltatásról szóló 7/2016.